

Çökmiş sağlık sistemi içerisine hem hastalar hem de hekimler öfkeli.... Önemli branşlarda çok ciddi hekim açığı var



Türkiye'nin en büyük metropol kentleri arasında yer alan Antep'te hekim açığı bir türlü kapanmıyor. Son olarak 362 hekimin atanması bile bu açığı kapatmaya yetmedi. Şu anda kulak burun boğaz, cildiye, kardiyoloji, göz ve çocuk cerrahisi gibi branşlarda çok ciddi hekim sıkıntısı yaşandığı ifade ediliyor. **4TE**



K. Doğan Eroğulları

Antep liman kenti hüviyeti kazanacak

AK Parti Gaziantep Milletvekili Ali Şahin, geçtiğimiz günlerde hazine tarafından kredi anlaşması imzalanan Hassa Tüneli Projesinin Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından onaylanarak Hazine'ye gönderildiğini duyurdu. Şahin, "Cumhuriyet tarihimizin 1.4 milyar Euro'luk finansmanı ile en büyük yatırımı niteliğindeki Hassa Tüneli projesi ile Gaziantep artık bir liman kenti hüviyeti kazanacak" açıklamasını yaptı. **4TE**



TÜRKİYE NİN KÜLTÜR BAŞKENTİ



ZEUGMA

TÜRKİYE NİN EN KALİTELİ YEREL GAZETESİ

Sabah

79 yıl

Kurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı : 22.828 30 EYLÜL 2025 SALI



ÖZMAKSAN

"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ

www.ozmaksan.com.tr

Eğitim İş Gaziantep Şubesi, mevcut düzenin üniversiteleri; rant yuvalarına, apartman dairelerine sıkıştırılmış ticarethanelere dönüştürdüğünün altını çizdi 383 bin öğrenci ekonomik nedenlerle üniversiteyi terk etti



Şube Başkanı Ali Arpat, "TÜİK verilerine göre 2024 yılında 383 bin öğrenci ekonomik imkansızlıklar nedeniyle üniversiteyi terk etti. EUROSTAT (Avrupa İstatistik Ofisi) verilerine göre Türkiye, yüzde 18,7 ile Avrupa'da eğitimi yarıda bırakan gençlerin oranının en yüksek olduğu ülke. KYK yurtları yetersiz. 4 milyondan fazla öğrencinin sadece 1 milyona yakını KYK yurtlarında kalabiliyor. Yani her 4 öğrenciden yalnızca 1'i barınma hakkına erişebiliyor" şeklinde konuştu.



Milyonlarca genç barınma, beslenme ulaşım masrafları altında eziliyor

Üniversiteye girmeyi başaran milyonlarca gencin barınma, beslenme ve ulaşım masrafları altında ezildiğine dikkat çeken Arpat, "İstanbul'da durum daha vahim. 917 bin öğrenciden yalnızca yüzde 6,3'ü KYK yurtlarında kalabiliyor.

Geri kalan öğrenciler ya fahiş kira fiyatlarına mahkûm edilmekte ya da özel yurtlara yönelmek zorunda bırakılıyor. Üstelik barınma sorununu çözmek yerine, KYK yurtlarında odalara ekstra yataklar koyularak öğrencilerin insanca yaşam hakkı gasp ediliyor. Üniversite öğrencisi olmak artık ailelerin boyunu aşan maliyetler demek" ifadelerini kullandı.

Rakamlar, asgari ücretin iki katından fazla

Arpat, "Ankara, İstanbul ve İzmir'de, özel yurttaki bir öğrencinin eğitime başlama maliyeti 90 bin TL, aylık sabit gideri en az 48-58 bin TL. Ev kiralayan bir öğrencinin eğitime başlama maliyeti 105 bin TL'nin üzerinde, aylık sabit gideri ise 47 bin TL civarında. Bu rakamlar, asgari ücretin iki katından fazla aylık masraf demek" dedi. **4TE**

Ücretsiz kitapların içeriği yetersiz

CHP Gaziantep Milletvekili Hasan Öztürkmen, Bakanlığın ücretsiz kitaplarının sınavlar için yetersiz olduğunu, bu durumda öğrenciler arasında eşitsizlik doğduğunu ve bu açığı kapatmak isteyen öğretmenlerin zor durumda kaldığını belirtti. **4TE**



Hasan Öztürkmen



Son dört aydır yaşanan şiddetli kuraklık tarımsal üretimi olumsuz etkileyecek

GTB Meclis Başkan Yardımcısı Mesut Acar, Gaziantep'in tarım ve gıda sanayindeki öncü konumuna dikkat çekerek, yeni açıklanan tarımsal desteklerin üretim planlamasındaki önemine vurgu yaptı. **4TE**



Her Karanlıkta Bir Aydınlık Saklıdır...



Bir şeye inanmayan, onun için mücadele edemez. Etki gücümüz, duyarlılığımız ve bilgisel donanımımızla doğru orantılıdır. Duyarlılık, insanın zihinsel kanallarını bilgiye açmasıyla etkinleşir. Zihinsel birikimleri zenginleşen bireyler ve toplumlar, saf isteklerini dış uyarıların etkisine bırakmadan geliştirebilirler. Bu nedenle büyük olaylar, büyük gelişmeler ve entelektüel tutumlar, daha çok bu kişiliklerde filizlenir.

Duyumsamak, düşünmek, buluşlar yapmak ya da felsefeyle ilgilenmek, insanın değerini tamamlayan unsurlardır. **4TE**

Ali Ersönmez / Eğitimci Eğitim Sendikacısı

509 bin 387 Suriyeli ülkesine döndü

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 8 Aralık 2024 sonrasındaki gelişmelerle gönüllü geri dönüşlerin hızlandığını belirterek, toplam 509 bin 387 kişinin Suriye'ye döndüğünü, 2016'dan bu yana gönüllü dönüş sayısının 1 milyon 249 bin 390'a ulaştığını açıkladı.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda gönüllü geri dönüş sürecine ilişkin verileri duyurdu. Yerlikaya, açıklamasında şu

ifadeleri kullandı:

"Suriye'nin Özgürleşmesinden sonra 509 Bin 387 Suriyeli Kardeşimiz Ülkelerine Dönüş yaptı. **4TE**



SABAH ARŞİVİNDEN GAZİANTEP

Esnaf umudunu 2006'ya erteledi

Son yıllarda satışların giderek azalmasından yakınan esnaf, başarılı geçmediğini söylediği 2005 yılının ardından yılbaşında da umduklarını bulamadıklarını ve artık umudu 2006'ya ertelediğini söyledi. Kestaneciden, kuyumcuya, kıyafet satıcısından hindi satıcılarına kadar pek çok kesim satışlarının geçmiş yıllara oranla düşmesinden yakındı.

Suni Böbrek cihazı 6 ay sonra çalışacakmış...

Hastane başhekimisi Akdemir: "Böbrek hastalarının tedavi edilemek için 2 doktor, 4 hemşire eğitildi" dedi 500 bin nüfuslu şehrimizde, çalışır vaziyette. Suni böbrek cihazının bulunmaması, insan hayatına mal oluyor. Günde en az birkaç hastanın, diğer büyük illere gönderilerek, suni böbrek tedavisi gördüğü bildiriliyor. **3TE**

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 16 Nisan 2015 tarihli yazısıdır.

'İtibarsız sektör!'

Çoğu insanın anlamadığı bir şey var. Daha güzel ifade edeyim, belki de iyi anlatılmadığı için, çoğu insanın üretim konusunda yeterli bilgisi yok.

Mal veya hizmet üretenele dünyanın her yerinde teşvik verilir.

Bedava arsa, ucuz enerji, işçilerin bedava eğitimi ve sigortaları, ucuz kredi ve diğer teşvikler.

Türkiye'de verilenlerin çok daha fazlası, örneğin en gelişmiş üretim sektörüne sahip Amerika'da da veriliyor.

Üretim tesisi kurmak, üretmek, çalışanların kahrını çekmek ve ürettiğini pazarlamak gerçekten çok zor, ömür törpüsüdür. **2DE**

AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

'İtibarsız sektör!..'

Çoğu insanın anlamadığı bir şey var. Daha güzel ifade edeyim, belki de iyi anlatılmadığı için, çoğu insanın üretim konusunda yeterli bilgisi yok.

Mal veya hizmet üretenlere dünyanın her yerinde teşvik verilir. Bedava arsa, ucuz enerji, işçilerin bedava eğitimi ve sigortaları, ucuz kredi ve diğer teşvikler. Türkiye'de verilenlerin çok daha fazlası, örneğin en gelişmiş üretim sektörüne sahip Amerika'da da veriliyor. Üretim tesisi kurmak, üretmek, çalışanların kahrını çekmek ve ürettiğini pazarlamak gerçekten çok zor, ömür törpüsüdür. Bu yolda ne hayatlar tükenmiştir, çok şeye şahit oldum. Üretenlerin hepsi benim nazarımda birer kahramandır. Üreten, karşılığında ödül bekler. Ödül, maddi kazançtır. Elini taşın altına koyanlar bunun için koyarlar. Üretenler kazandıkları parayla ne yapar? İstikrarlı bir ülkede yaşıyorsa, yarınlardan eminse, işlerini büyütür veya başka alanlara yatırım yapar. Yarının ne getireceğini bilemeyenler ama özellikle kolay kazanca, paraya temah edenler spekülatif işlere girerler. Arsacılık, imar planları değişikliği yoluyla inanılmaz montanlarda vurgun, icralardan ucuza mal kapatma, döviz alım satımı gibi vergisiz, fevkalade çok getirisi olan, adına 'itibarsız sektör' denilen alanda faaliyet gösterirler. Batı, bu kolaycılığı, haksız kazancı önlemek için ciddi ve sert tedbirler almıştır. Dünya çapında ünlü işadamlarını, şahsiyetleri hapse tıkmıştır, rezil ve perişan etmiştir.

Aslında üretkenlerle, faizcileri ve arsa spekülatörlerini ayırt etmek, aynı kefeye koymamak gerekir. Üretmek, asil insanların, şövalyelerin işidir. Bütün dünyada itibar vesilesidir. Bizim ülkemizde, özellikle de şehrimizde bazı insanların hem şövalye sınıfında hem de 'itibarsız sektörde' faaliyet gösterdiğine şahit oluyoruz. Bunun izahı hem zor hem kolay! Batılı'ya anlatmak mümkün değil, anlamıyorlar! Yurdum insanına izahı ise çok kolay, nelere şahit olmuyor ki!.. Bir arkadaşım anlattı. Sanayici bir arkadaşı bankadan 14 Ocak 2015 günü aldığı bir milyon lira krediyle dolar satın almış. Doların o gün kuru 2.2968 TL imiş. Dün dolar 2.7 TL olunca satmış. 175 bin lira para kazanmış. Bankanın 3 aylık faizini ödedikten sonra elinde net 140 bin lira kalmış. Yani, elin taşıyla elin kuşunu vurmuş! Cebinden bir kuruş sermaye çıkmadan iyi para kazanmış. Konuşmayı takip eden diğer bir arkadaşım, "Bu hesap bir milyon lira üzerinden. Benim kaç tane tanıdığım var, 100'er milyon üzerinden ne paralar kazandılar, aklınız durur!" deyince gözlerimiz fal taşı gibi açıldı! Ben de aklımız neden dursun ki, hemen hesaplayalım, dedim! Üç ayda 14 milyon kemiksiz net kazanç! Daha doğrusu vurgun! Ama yasalara aykırı bir şey yok. Ancak bu para kimin cebinden çıkıyor, işte bunu sorgularsan, anlarsın ki, senin-benim-onun cebinden çıkıyor. Bu ne kadar etikret yanıtını siz verin.

Aslan, Güler ve Özgül'den bir rica...

Görmedinizse, gezmedinizse lütfen gidin, görün ve gezin. Türkiye'nin en güzel yürüyüş parkuru Gaziantep'te, Kavaklık Parkı'nda. Yürüyüş yolunun sağı solu rengarenk laleler. Etraf yemyeşil çimen, çiçek ve yaprak açan ağaçlarla dolu. Ortalarda havuzlar ve fiskiyeler var. İnanılmaz güzellikte bir yürüyüş parkuru ve park. Bu güzelliği yaşıtanlar başta Bakan Başkan Şahin, Genel Sekreter Yardımcısı Ali Aslan, Daire Başkanı Kadir Aslan, Park Yapım ve Onarım Şube Müdürü Halil Güler, Park Yönetimi Şube Müdürü Serdar Özgül, Bitki Üretim Şube Müdürü Orhan Şahin'e teşekkürlerimi iletiyorum. Serdar Özgül'den ayrıca bir ricam var. Bu kadar güzel parkı korumak için de gayret sarf etmek lazım. Lalelerin koparılmasına çare bulmak kolay değil. Ancak, bunu yapanlar etraftakiler tarafından hemen uyarılıyor, ayıplanıyor. Bu

sayede çiçek koparmak her sene azalıyor. Asıl şikayet konusu, bu parkı antrenman amacı ile kullanan solumsuz insanlar! 20 kişi, 40 kişi, bazen 50 kişi topluca antrenman yapıyorlar. O güzelim çimenlerin üzerinde tepinenler güzelliklerin mahvolmasına sebep oluyorlar. Laleleri acımadan tepeliyorlar. Kimse korkusundan ses çıkaramıyor. Etrafta yetkili kimse de olmadığı için köpekmiş köyde rahatlıkla dolaşıp ellerinden gelen zararı veriyorlar. Burası antrenman sahası olmamalı, atletlerin yarış yaptığı pist olmamalı, burası yalnız yürüyüş yapan, banklarda oturup dinlenen insanlara ait olmalı. Sporculara başka mekanlar gösterilmeli. Rica ediyorum, lütfen bu güzel parkı koruyun.

**Aykut Tuzcu'nun
16 Nisan 2015
tarifli yazısıdır**

Kuruyemiş fiyatları uçuşa geçti

Kuruyemiş almak yurttaş için lüks haline geldi. Antep fıstığı 1.700 TL'ye, ceviz 1.000 TL'ye çıktı. Sektör temsilcileri, kuraklık, döviz kuru ve ithalat politikalarının fiyatları yükselttiğini belirterek yerli üretime destek çağrısında bulunuyor.



Kuruyemiş fiyatlarındaki artış, vatandaşın alım gücünü zorluyor. Misafirliklerin vazgeçilmez fındık, fıstık, ceviz ve badem artık lüks hâle geldi. Antep fıstığı 1.700 TL, fındık 900 TL, yerli ceviz 1.000 TL, badem 1.100 liraya satılıyor. Ankara Kurukahveciler ve Kuruyemişçiler Odası Başkanı Aytaç Sevimli, iklim değişikliğinin yol açtığı kuraklık, döviz kuru ve kura bağlı

maliyetler ile komisyoncuların fiyatları yükselttiğini söyledi. Türkiye Gazetesi'nin haberine göre Sevimli, kuru yemiş sektöründe problemler bulunduğunu belirterek "Eskiden vatandaşlar özellikle leblebi, çekirdek, fındık, karışık kuru yemiş alırdı. Fakat kuru yemiş şu anda lüks oldu. Vatandaş evine sadece temel gıda maddelerini alabiliyor. Biz de alamıyoruz.

Mesela ben de eskiden misafirliğe giderken elim boş gitmez, yanımda hediye olarak kuru yemiş götürürdüm. Şu anda götürmüyorum. Fiyatların daha da yükselmesini bekliyorum" dedi. Fiyat istikrarının sağlanması için yapılması gerekenleri dile getiren Sevimli, şöyle konuştu: "Ülkemize ABD'den ceviz geliyor. Yerli cevizle ithal cevizi karşılaştırdığımızda, yerli cevizimiz daha pahalı. Peki, ülkemizde büyüyen ağacın ürünü nasıl oluyor da ithal üründen daha pahalıya geliyor? Bunun sebebi şu: Yıllar önce bizim ağaçlarımızı kestiler. Biz ceviz ağacından mobilyalar ürettik. Çiftçi de cevizen kazanamayınca mecburen ağaçlarını kesip mobilyacıya verdi. Hâlbuki dışarıdan gelen ceviz bizim cevize göre daha yağız. Ayrıca bizim cevizimiz hem lezzet hem de vitamin bakımından daha zengin. Ama biz bu konuda yabancıya muhtaç kaldık. Kaju da ülkemizde yetişmiyor, dışarıdan almamız gerekiyor. Aynı şekilde ülkemizde yetişen yerli bademin fiyatları hem ithal bademe hem de kajuya göre daha yüksek. Bunun için devletimizin çiftçiye destek vermesi, yerli üretime teşvik etmesi lazım." cumhuriyet



En büyük sorun 'ekonomi' ve 'adaletsizlik'

Gündemin hızla değiştiği Türkiye'de yurttaşların bir numaralı gündem maddesi, ekonomik kriz ve suçta derdi. Ancak son aylarda o maddeye "adaletsizlik" de eklenmeye başlandı.

Mecidiyeköy semt pazarında yurttaşlara "Türkiye'nin en önemli sorununun ne olduğunu" sorusu yöneldiğinde yaygın olarak ekonomik kriz ve adaletsizlik yanıtları alındı. Bir yurttaş, "Birileri var dünya kadar hırsızlık yapmış, hesap sorulmuyor; birilerinin ne yaptığı belli değil hapishaneye gönderiliyor" sözleriyle adaletsizliğe dikkat çekti. ANKA Muhabiri Mecidiyeköy semt pazarında yurttaşlara "Türkiye'nin en önemli sorununun ne olduğunu" sordu ve yaygın olarak ekonomik kriz ve adaletsizlik yanıtlarını aldı. Bir yurttaş, "Adaletten ayrılmak, haktan, hukuktan... En büyük mesele bu. Mesela şu anda hiç suçu olmayan insanların hapishaneye tıklması. Birileri var dünya kadar hırsızlık yapmış, hesap sorulmuyor; birilerinin ne yaptığı belli değil hapishaneye gönderiliyor" sözleriyle adaletsizliğe dikkat çekerken, kuraklığın etkisiyle toprağın artık yeterince verimli olmadığını belirten ve yıllarca Konya'da çiftçilik yaptıktan sonra şimdi semt pazarında küfesiyle el girer elde etmeye çalışan bir başka yurttaş ise iktidarı eleştirdi ve "Türkiye sahipsiz. Amerika'ya, İsrail'e teslim oldu... Başta, devlette sahip yok. Her şeyin ipini koyverdi. Zenginlere para dağıtıyor, fakirlere hiç... Yemek yemedikten sonra geçiniyoruz. Yemiyoruz... Patates olmasa kaldık" ifadelerini kullandı. "Sizce Türkiye'nin en önemli sorunu ne?" sorusuna alınan yanıtlar şöyle: "GELSİN, GÖRSÜN MİLLETİ DE ONDAN SONRA KONUŞSUN" "Öyle açıklık, yoksulluk geride kaldı demekle olmuyor ekran başında. Gelsin, görsün milleti de ondan sonra konuşsun. Bakıp geçiyoruz. Emekli parasına az bir zam yapsa, verdigi

iki, üç kat geri alıyor hemen... Enflasyon ne zaman düşüyor biliyor musun? Yazın meyveler, sebzeler çürüyor ya, çöpe atacağına veriyor uyguna. Esnaf düşüyor, devlet değil." "BİRİLERİ VAR DÜNYA KADAR HIRSIZLIK YAPMIŞ..." "Adaletten ayrılmak, haktan, hukuktan... En büyük mesele bu. Mesela şu anda hiç suçu olmayan insanların hapishaneye tıklması. Birileri var dünya kadar hırsızlık yapmış, hesap sorulmuyor; birilerinin ne yaptığı belli değil hapishaneye gönderiliyor." "YOLDA YÜRÜMEYE KORKUYORUZ" "Adalet yok, hukuk yok; hakkımı savunamıyorum. En küçük bir kelime konuştuğunda, hemen hakaretleri içeriye giriyor. Rahat bir ortamda, adaletli bir ortamda değiliz. Yolda yürümeye korkuyoruz; kimseye laf söyleyemiyorsun hakkı olsan bile." "Ekonomi. Bu kadar söyleyebilirim" "Anlatmak isterim ama..." "Ekonomi ve adalet. Anlatmak isterim ama bazı yerlere dokunmak durumu olacağı için, günümüzde de özgürlüğün çok iyi olmadığını düşündüğüm için fazla da dokunmak istemiyorum." "Adalet. Adalet düzelmedikten sonra hiçbir şey düzelmez. Ne eğitim düzeler ne ekonomi düzeler ne sorunlar biter" "Ekonomi. Enflasyonda ben düşüş görmedim. Hep pahalı. Balığa baktım şimdi, almış başını gitmiş; güya ucuz olacak. Almadan gideceğiz" "Ne diyelim? Allah kolaylık versin" "Her memleketin kendine göre rahatsızlığı vardır. Ne diyelim, yapacak bir şeyimiz yok. Allah kolaylık versin hepimize, maddi, manevi"

Altın yeni haftaya rekorla başladı

Altın fiyatları altı hafta üst üste artış kaydettikten sonra bu kez 3.798,73 dolara çıkarak yeni bir rekor kırdı. Geçen hafta 5 bin TL'yi aşan gram altında da yükseliş sürüyor. Değerli metaller, Fed'in para politikasına ilişkin artan belirsizliklere ve Powell'in açıklamalarına karşın, tarife adımları ile jeopolitik risklerin etkisiyle haftayı pozitif bir seyrirle tamamladı. Altın, Pazartesi günü değerli metallerin genel yükselişiyle birlikte rekor seviyeye çıktı. Altının onsu 3.798,73 dolara çıkarak yeni bir rekor seviyeye ulaştı. Gram altın 5 bin 86 TL'yi görürken,

Çeyrek altın 8.135 TL'den Cumhuriyet altını ise 32.543 TL'den işlem görüyor. Fed Başkanı Powell'in konuşmasında faiz patikasına ilişkin net bir sinyal vermemesi dolar endeksini yükselterek artışı bir miktar törpülese de güvenli liman talebi altının yukarı yönlü seyrini destekledi. PETROL FİYATINDA DÜŞÜŞ Petrol, Irak'ın Türkiye üzerinden ham petrol ihracatına yeniden başlaması ve OPEC+'ın Kasım ayında bir başka üretim artışı planlamasıyla birlikte, yaklaşık yüzde 1 düşerek 69,50 dolara geriledi. ABD ham petrolü (WTI) ise 65,07 dolardan işlem gördü. cumhuriyet



KURUCULARI: Osman TUZCU Aykut TUZCU



Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946
Yıl: 79 Sayı : 22.828
30 EYLÜL 2025 SALI
(Yerel Gazete)
İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Nurgün BALCIOĞLU
Hukuk Danışmanı
Av. Siddik Emrah YILMAZ
Yayın Türü
Yerel Süreli Yayın
UETS Adresi: 15513-15569-70521
Yönetim Yeri
Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi
No:6/1
Tel: 0342 215 42 59
Basım Yeri
Ekspres Gazetesi Tesisleri
Aydınbaşı Mah. 57017 Nolu Sokak
Şahinbey/GAZİANTEP
Dağıtım
Kelebek Dağıtım

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.
www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com
Bu gazete Basın Meslek İlkelerine uymaya söz vermiştir.

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBAY NÖBETÇİ ECZANELER

T.SEPİN ECZANESİ
Yavuzlar Mah., Şehit Mehmet Özen Cd., No: 42, 100. Yıl
Tüneli Şehreküstü Girişi Civarı, Kılınçoğlu Semt Pazarı
Karşısı, / ŞAHİNBAY / Telefon : 0501 330 43 94
UGUR ECZANESİ
İstiklal Mh 62 Nolu Sk.No:95/B(Kafadar Sağlık Ocağı
Karşısı) / ŞAHİNBAY / Telefon : 0342 338 11 10
KAVACIK ECZANESİ
Şirinevler Mahallesi 69064 Nolu Cadde No:14/A
(Abdulkadir Yüksel Hastane Acil Karşısı) / ŞAHİNBAY
Telefon : 0342 343 31 27
TİMAÇ ECZANESİ
23 Nisan Mah. Üniversite Bul. No:253(Özel Kemal
Bayındır Hastanesi Yanı) / ŞAHİNBAY
Telefon : 0850 502 3909
GAZİ ECZANESİ
Akkent Mah. 134016 Nolu Sok.No:1 CC (Hayatkent İnci
Sitesi Altı Günsey 2 Sitesi Yanı Tarafı) / ŞAHİNBAY
Telefon : 0342 230 55 44
DOĞAN ECZANESİ (ŞAHİNBAY)
Güneykent mah. 102282 nolu sokak No: 2H/B -
ŞAHİNBAY (Güneykent Sembol Market ve Türkiye
Petrolleri Karşısı, Beşyüzler Sağlık Ocağı Yanı, Parkın
köşesi) / ŞAHİNBAY / Telefon : 0342 5028010
SÖNMEZ ECZANESİ
Yeditepe mahallesi 85108 nolu sokak sevgi apartmanı
altı no:15/B (Fatih Karakaş Engelsizler parkı yanı) /
ŞAHİNBAY / ŞAHİNBAY
Telefon : 0342 360 00 66
ÖYKÜ ECZANESİ
Karataş 2. Bölge (Sağlıkçılar Sağlık Ocağı Civarı-
Cergibozaan Market Yanı) / ŞAHİNBAY
Telefon : 0 342 3710085

ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER

ZEYTİN ECZANESİ
Mücahitler Mah. Gazimuhtar Paşa Bulv. No:52/E (NCR
International Hospital Bitişiği) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0537 489 27 99
SAVAŞ ECZANESİ
Değirmiş Mahallesi Ali Fuat Cebesoy Bulvarı No:7/B
(Eski Şehitkamil Belediyesi karşısı, Grand Hotel-Forum
Avm Güzergahı üzerinde, İstasyon Aile sağlığı merkezi
karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 325 60 30
İLAYDA ECZANESİ
Güvenevler Mahallesi Hoca Ahmet Yesevi Caddesi
No:14/B (Kolej Vakfı tramvay durağının çaprazı) /
ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0(342)322 63 22
ATACAN ECZANESİ
Fevziçakmak Bul. No: 40/B (25 Aralık Devlet Hastanesi
Acil Karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 321 60 00
TALİP KAYA ECZANESİ
Bekirbey Mahallesi Hamdi Kutlar Caddesi No:195-A/F
(Deva Hastanesi Acil Girişi Karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 2268196
MESUT ECZANESİ
BOYNO MAHALLESİ ŞEHİT PİDE CADDESİ NO:61/B
(8 ŞUBAT AĞIZ VE DİŞ MERKEZİ CİVARI, BOYNO
MAHALLE MUH KARŞISI) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 324 61 36
BİRECİK ECZANESİ
MEVLANA MAHALLESİ HAFİZ TEVFİK CADDESİ
NO:1 (CİNDERESİ KAVŞAĞI) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 03423294844

GEREKLİ TELEFONLAR

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabıta	153
Kablo TV Arıza	126

RESMİ DAİRELER

Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66

ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER

Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60

ULAŞIM

HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65



25 ŞUBAT 1986

Suni Böbrek cihazı 6 ay sonra çalışacakmış...

Hastane başhekimisi Akdemir: “Böbrek hastalarını tedavi edebilmek için 2 doktor, 4 hemşire eğitildi” dedi

500 bin nüfuslu şehrimizde, çalışır vaziyette. Suni böbrek cihazının bulunmaması, insan hayatına mal oluyor. Günde en az birkaç hastanın, diğer büyük illere gönderilerek, suni böbrek tedavisi gördüğü bildiriliyor. İnsanları maddi manevi büyük sıkıntıya sokan, haftanın 2 günü makinaya bağlanılarak yapılan böbrek hastalıkları tedavisinin, 6 ay sonra, kısmen de olsa, ilimizde de yapılabileceği belirtiliyor. SSH 2,5 yıl önce, Almanya’da çalışan, Dr. İsmail Yükseltan tarafından gönderilen suni böbrek cihazının, hastane içindeki yerinin inşaatı tamamlandı. Makinaların montajının da biran önce bitirileceği söyleniyor. SSH Baştabibi Dr. Mehmet Akdemir “Böbrekleri yıkayarak, kronik böbrek hastalarını tedavi edecek bu makina için, 2 doktor ve 4 hemşireyi eğittik” dedi. Kurs gören Dr. Galip Aksoy ise, cihazı, halâ kullanamamaktan doğan sıkıntıları şöyle açıklıyor “Gaziantep’te bin, çevre illerle

birlikte 3 bin böbrek hastasının faydalanabileceği bu alet, evini barkını satıp, gurbet illerde, tedavi için perişan olanlara büyük kolaylık getirecektir. Yaşamını makina ile sürdürmek zorunda olanları hayata döndürecek. Bu çok lüzumlu sistemi, vakıf kurup, para toplayarak, geliştirmeyi düşünüyoruz. Hedefimiz, yalnız sigortalının faydalanabileceği bir sistem değil, civar il-ilçe ve köylerden, acil ihtiyaç duyanların başvurabileceği bir merkez oluşturmak.” Dr. Alaettin Demircan bu konuda görüşlerini şöyle belirtiyor: “Suni böbrek çalıştırılması kolay değil. Bunun teşkilatını kurmak için de tedavi görece hasta için de çok para lazım. Normal bir vatandaşın bu tedaviyi görmesi imkansız gibi bir şey. Vücuttan zehri atacak olan bu alet, ani durumlarda çok faydalı olacaktır. Üre yükselmesi vs. durumlarda hastayı en azından ameliyata hazır bir duruma getirecektir.

Burada asıl amaç, suni böbrek nakli değildir. Esasen bu konuda hukuki çalışmalar ve düşünceler yeteri kadar hazırlanmamıştır. Ancak şehrimizde SSH ye suni böbrek cihazının getirilmesi, hatta tüm vatandaşların hizmetine sunulması için vakıf kurulmasının düşünülməsi, çok yerinde olur.” Görüşlerine başvurduğumuz hemşirelerde, suni böbrek cihazı bulunmaması nedeniyle, pek çok hastanın ölümü beklediğini söylüyorlar. Böbrek rahatsızlıkları nedeniyle çok insanın gözleri önünde yaşamlarını yitirdiklerine tanık olduklarını ifade ediyorlar. Bir böbrek hastası da, böbrek rahatsızlıkları nedeniyle, gitmediği şifalı su kalmadığını yine de şifa bulamadığını anlatıyor. “Bizim memleketimiz, ne zaman modern cihazların bulunduğu bir hastaneye kavuşacak. Biz her derdimiz için şehir şehir geziyoruz. Keşke o dediğiniz böbrek aleti» Antep’te olsa da, biz hastalar da perişan olmasak” diyor.

Hanımlar, Yurt ve yuvaları ziyaret ediniz... **Erkek ve Kız yetiştirme yurtlarında 509 çocuk barınıyor**

İlimizdeki iki Çocuk Yuvası, bir Erkek Yetiştirme yurdu ve Kilis Kız Yetiştirme yurdun da 50 çocuk barınıyor.

Bu öğrencilerden 220’sinin ilimizdeki ilkokullara, 220’sinin de ortaokullara devam ettiği açıklanırken, 11 çocuğun okula gitmediği belirtildi. Yine öğrencilerden 40’ı teknik okullara devam ederken, 3 öğrenci ODTÜ’ye devam ediyor ve 5 çocuk, koruyucu aile yanında barınıyor. İlkokula giden 220 öğrenciden 34’ünün birinci yarısı yıl sonunda karnelerinin tümünün pekiyi olduğu, ortaöğretimde 20 öğrencinin karnelerinde zayıf getirdiği, 8 öğrencinin teşekkür name, 6

öğrencinin de takdirname aldığı açıklandı. Halen çocuk yuvasında 0-6 yaş gurubunda 51 çocuk bulunurken, bu çocukların anne baba sevgisini hissedebilmeleri için, özellikle hanımların yuva ve yurtları sık sık ziyaret ederek, onlara manevi güç vermeleri isteniyor. Maddi yardımlar yanında bu kimsesiz ve bakıma muhtaç çocuklara gösterilecek ilginin, onların okullarındaki başarılarında önemli derecede etkisi olacağı ifade ediliyor.

1 Kaleşnikof 580 mermisiyle tarlaya atıldı **Oğuzeli’nde 53, Araban’da 7 av tüfeği ile mermileri teslim edildi**

3 martta sona erecek olan silahların teslimiyle ilgili yasadan yararlanmak isteyenler her geçen gün çoğalıyor. Bir hafta için de ilçelerde ve köylerde teslim edilen silah neredeyse Sıkıyönetim döneminde teslim edilenlere ulaşacak. Son silah teslimi köylerimizin hâlâ silah deposu olduğunu ortaya çıkardı. Jandarma güvenlik görevlilerine bir hafta içinde Oğuzeli ilçesinde 53 av

tüfeği, Araban ilçesinde ise 7 av tüfeği teslim edildi. Av tüfekleriyle birlikte mermileri de verildi. Oğuzeli ilçesinde ise bir adet Rus yapısı Kaleşnikof otomatik tüfekte, iki tabanca tarlaya atıldı. Daha sonra jandarmaya ihbarı yapılarak teslim alınması sağlandı. Oğuzeli ilçesinde 580 adet de Kaleşnikof makineli tüfeğin mermisi teslim edildi. 7 adet mermi ile şarjör de ihbar edilen yerde bulundu.



31 ARALIK 2005

Esnaf umudunu 2006’ya erteledi

Son yıllarda satışların giderek azalmasından yakınan esnaf, başarılı geçmediğini söylediği 2005 yılının ardından yılbaşında da umduklarını bulamadıklarını ve artık umudu 2006’ya ertelediğini söyledi. Kestaneciden, kuyumcuya, kıyafet satıcısından hindi satıcılarına kadar pek çok kesim satışlarının geçmiş yıllara oranla düşmesinden yakındı.

İşyerlerine giren çıkanların çok olduğunu, ancak her fiyat soran vatandaşın alışveriş yapmadığını belirten esnaf, son yıllardaki durgunluğu bayram ve yıl başında artırmadığını belirtirken, saat satıcısı Latif Genco, yılbaşı alışverişlerinde beklenen hareketliliğin olmamakla birlikte kadın saatlerinin satışında kısmi bir artış olduğunu söyledi. Genco, “Yılbaşında hediye edilmek üzere saat satışlarında artış oldu. Fakat bu artış beklediğimiz oranda değil. Yılbaşı ve bayramda hareketliliği esnaf olarak dört, gözle bekliyorduk. Esnaf uzun zamandır doğu dürrüş iş yapamazken yılbaşı esnafa kısmi olumlu etki yaptı” dedi. Genco, yılbaşında en fazla kadın saatleri satıldığını belirtirken, özellikle 30-80 YTL ve 60-70 YTL arasındaki saatlerin tercih edildiğini söyledi. **Altın her zaman tercih edilen hediye** Bu yılsonu satışların beklentilerin altında olmasına rağmen yılbaşının altın satışlarını artırdığını söyleyen kuyumcu Bülent Kaya, özellikle nişanlı olanların hediye olarak altını tercih ettiğini söyledi. Diğer takıların yanı sıra nişanlılara en fazla bilezik hediye edildiğini söyleyen Kaya, “Yılbaşı dolayısıyla hareketlilik var. Ancak beklediğimiz oranda değil. Geçen yıla oranla bu yılbaşı satışlar düşük olsa da yılbaşı akşamına kadar satışlardan umutluyuz. Altın takı olarak hediye edilmek üzere yüzük ve küpe tercih edilirken nişanlılar ise

genelde bilezik alıyor” diye konuştu.

Satışlar geçen yılı aratıyor

Kuyumcu A. Zafer Bilici de yılbaşından dolayı kısmi bir hareketlilik olduğunu, ancak bu hareketliliğin beklentinin altında gerçekleştiğini belirtirken, “Yılbaşında altın takılar geçmiş yıla oranla az tercih edilir oldu. Çünkü halkın alım gücü düşük, illa da altın takı hediye etmek isteyenler küpe ve yüzük gibi takıları tercih ediyor” dedi. Hareketlilik geçici değil kalıcı olsun Yılbaşındaki satışların sektörü biraz hareketlendirdiğini, ancak gönüllerinin bu hareketliliğin devamını istediğini belirten hediyeelik eşya satıcısı Erol Demirsoy, “Yılbaşında doğal olarak belli bir hareketlilik var, fakat geçen yıla oranla satışlar çok daha az. Ayrıca esnaf olarak bu hareketli geçici değil kalıcı olmasını istiyoruz” dedi. Son yıllarda Türkiye’ye Uzakdoğu ülkelerinde ucuz ürünlerin girdiğini ve bu durumun piyasayı olumsuz etkilediğini söyleyen Demirsoy, “Ülkemize Uzakdoğu’ndan ucuz mallarının girmesi ile birlikte hediyeelik ürünlerin de kalitesi düşüyor. Yöresel Antep işi olan bakır, gümüş ve sedef hediyeelik eşyaları o zaman pahalı bulunuyor” şeklinde konuştu. **Gençler ve öğrenciler gümüşü tercih ediyor** Yılbaşı ile birlikte gümüş takılarında yüzde 50 oranında artış olduğunu ifade eden gümüş takısı satıcısı

Timuçin Demirkan, satışların arttığını, ancak insanların daha ucuz ürünleri tercih ettiğini söyledi. “Genellikle altını pahalı bulan öğrenciler hediye olarak gümüşü tercih etmekte” diyen, Demirkan, “Gümüş takılarda bayan gümüş takıları daha çok rağbet görmekte. Gümüş takılarında her keseye uygun çeşit var. Gümüş takılar 3 YTL ile 150 YTL arasında değişiyor. Hedef kitlemiz gençler ve öğrenciler onlar da düşük fiyattaki ürünleri tercih ediyor” dedi.

Gümüş satıcısı Murat Çetinyürek’te müşterilerinin gençler olduğunu, onların da alışverişi son güne bıraktığını söyledi.

Kestane satışında son gün umudu

Kestaneci Memik Kocahöyük, satışların geçen yıla oranla düşük olduğundan şikayet ederken “Yılbaşına bir hafta kala günde 10 kilo kestane satarken şimdi iki üç kiloyu zorla satmaktayım. İnsanlar artık kestaneyi daha az alıyor. Kilosu 3. 5 YTL uygun fiyata satmama rağmen artık umudun son güne kaldı ve son günde kestaneyi çok satmayı umut ediyorum” şeklinde konuştu.

Esnafın bir kısmı bayramı beklemekte

Yılbaşında işlerinden memnun olmayan sektörlerin başında giyim sektörü olduğunu söyleyen Abdi Sarıyıldız, “Yılbaşından giyim sektörü olarak umduğumuzu bulamadık. Artık bayramı beklemeye koyulduk” dedi.

Akaryakıtta inanılmaz vurgun!

Akaryakıt kaçakçılığında tüyü yetmemiş yetimin hakkını kimler yedi? Yılın gazetecilik olayı

Sabah, büyük şirketler tarafından yapılan akaryakıt kaçakçılığının Türkiye’ye getirdiği mali yükün boyutlarını gözler önüne seriyor...

ANAP-DSP-MHP Koalisyonu döneminde Irak’tan alacağını tahsil edemeyen şirketlere nasıl petrol ithal izni verildi?

Aralarında Güneydoğu Umut Petrol A.Ş.nin de bulunduğu dört şirket, verilen iznin çok üzerinde petrol ithal etmekle kalmayıp, getirdikleri düşük kalitedeki petrolü TUPRAŞ’a en fazla fiyattan satarak devleti nasıl trilyonlarca

lira zarara uğrattı?

Türkiye’nin ünlü petrol dağıtım şirketleri nasıl kaçakçılık yapıyor?

Sınır ticareti kapsamında 1997- 2002 yılları arasında devlet nasıl 8 katrilyon vergi kaybına uğratıldı?

Meclis Araştırma Komisyonunun, Türk şirketlerinin ihracat yaptığını beyan ettiği 52 ülkenin yetkili makamları ile teması sonucunda kaçak oranının yüzde 50’lere vardığı ortaya çıktı...

Meclis Araştırma Komisyonu Başkanı Vahit Kiler akaryakıt vurgununun boyutlarının Genel Yayın Yönetmenimiz Nurgün Balcıoğlu’na anlattı...

Avrupa Komisyonu’ndan Zeugma’ya destek

Zeugma Antik Kentinde gerçekleştirilen kurtarma kazılarında ortaya çıkarılan 100 bin mühür baskının (bulla) yapılacak envanter ve tanıtım çalışması için Avrupa Komisyonu’ndan 152 bin avro destek sağlandığı bildirildi.

Gaziantep Arkeoloji Müze Müdürü Vekili Mehmet Önal, kil mühür baskıların envanter ve tanıtım çalışması için bir proje hazırladıklarını söyledi. Proje için, Avrupa Komisyonunun 12 milyon avro tutarındaki hibe programla desteklediği GAP Bölgesinde Kültürel Mirasın Geliştirilmesi Programına başvurduklarını ifade eden Önal, başvurularının kabul edildiğini belirtti. Projeyi 173 bin avro harcamaıyla 2 yılda tamamlamayı hedeflediklerini kaydeden Önal, “Zeugma Antik Kentinde 1998-2000 yıllarında yapılan kurtarma kazıları sırasında gün ışığına çıkarılan mühür baskıların envanterini çıkarmak ve tanıtmak için hazırladığımız proje için yapacağımız harcamanın 152 bin avrosu programdan karşılanacak” dedi. Envanterini çıkaracakları ve tanıtacakları 100 bin kil mühür baskının

halen Gaziantep Arkeoloji Müzesinde korunduğunu ifade eden Önal, şunları kaydetti: “Zeugma’dan kurtardığımız koleksiyon dünyanın en büyük mühür baskı koleksiyonu. Kilden yapılan 100 bin mühür baskı. Zeugma Antik Kentinde yapılan kurtarma kazıları sırasında bir defada ortaya çıkarıldı. Kazı sırasında antik kentin devlet arşivi bölümün de bulunan mühürlerin öneminin yeterince bilinemediğine inanıyoruz. Bu koleksiyon hem önemli bir kültür mirası hem de Zeugma’nın çok önemli bir ticaret merkezi olduğunu ortaya koyuyor. Hazırladığımız proje kapsamında bu mühürlerin yurt içinde ve yurt dışında tanıtımı için titiz bir çalışma ortaya koyacağız. 100 bin mühür baskıdan 50 bininin envanterini hazırlayacağız. Mühürler hem arkeolojik envanter defterine, hem de bilgisayara özenle kayıtlı edilecek.”

Her Karanlıkta Bir Aydınlık Saklıdır...



Ali Ersönmez / Eğitimci
Eğitim Sendikacısı

Örneğin, ezen–ezilen, üreten–tüketen ya da barış–savaş ilişkilerine berrak bir zihinle bakamayanlar, genellikle üstünlerin isteği doğrultusunda tutum alır. Rousseau'ya göre de “çelikten dünyayı çiçeklerle süsleyen” sanatçılar ve artistler, farkında olmasalar da güç ve eşitsizliğe hizmet ederler; tarih boyunca güçlüləri korumak hep aktif bir pratik olmuştur.

Bugün dünyanın her köşesinde içimizi yakan ateşler var. Kahkahaların ardına gizlenen mutluluk görüntüleri, sahte birer perdeden ibarettir. Her şey saydamlaştı; ama yine de köşe bucak gerçeği kaçırıyoruz. Oysa anlamak istiyorsak, yanı başımızda duran korkutucu gidişatın önünü kesmek zorundayız.

Ortadoğu'nun cesetlere boğulması, yıkıcı unsurların neden korunduğunu gösterdiği gibi; aynı zamanda dünya vicdanının diri diri gömülmesi değil mi? Buradaki en büyük tehlike, kimsenin yüreğini yere düşene yaklaştırmaması ve kendisinin de içine düştüğü uçurumu fark edememesidir.

Toplumların üzerine kötü planlar örülüyor. Gelir, eğitim, sağlık ve yaşam hakkındaki eşitsizlikler derinleşiyor; aynı toplum içinde bile uçurumlar büyüyor. Düşünün: Dünya servetinin %70'i, yalnızca %3'ün elinde. Bu adaletsizlik ve yoksulluk, eski toplumdan yeni topluma miras bırakılıyor.

Oysa dünya hepimizin; birlikte kurabileceğimiz bir dünya. Fakat sabırdan, emekten, özveriden tamamen soyutlandık. Asıl yanlış, Modern Çağın bize öğrettiklerindeydi: “Modern toplum” bize, herkesin kendi geleceğinden sorumlu olduğu; bireyin kendi hayatını istediği gibi şekillendirebileceği ve kontrol edebileceği varsayımıyla dayatıldı.” [1] Böylece aşırı bireysellik pompalanırken toplum yavaş yavaş başsız ve kalpsiz bırakıldı. Çünkü ideolojik ya da teorik düzlemde yeterince anlaşılmayan, ayaklarını diyaletik realiteye oturtmayan her pratik, hataya açıktır.

Vicdanlı, duyarlı ve iyimser dokular üzerinde büyük bir baskı var. Çünkü günümüz dünyası ve politikası sürekli tedirginlik, şiddet ve tehdit üretiyor. Bununla baş etme kapasitemize ise kuralsızca müdahale ediyor. Sonuç olarak toplumsal ve bireysel olumluluk doğrudan eziliyor. “İstikrarsızlığın istikrar haline getirilmiş olması” artık olağan kabul ediliyor; oysa kendiliğinden oluşmuş bir durum değil.

Üstelik hissizleşen her boyut, umut ilkesinin de yok edilmesine aracılık ediyor. Bugün hepimiz güvencesizlik ve büyük tedirginlikler içinde yaşıyoruz. Çünkü artan endişelerimizi haklı kılacak eşitsizlik, sömürü ve otoriterlik her kıtaya abanmış durumda.

Tüm bu tespitler ve öngörüler, yılgınlık veya karamsarlık meşru kılmak için değil; sırtımıza dayanan bacağın gerçekliğiyle yüzleşmek içindir. Biliyoruz ki insanlık, en karanlık anlarda bile ışığı bulmuş, çıkış yollarını keşfetmiştir. Henüz keşfedilmeyi bekleyen binlerce doruk var; bilinç, ruh ve öz varlığımız bu dorukları koşmak için hazırdır.

“Yaşam, sürekli doğan ve durmaksızın gelişen bir süreçtir.” Unutmayalım: Her karanlık, içinde bir doğum taşır; her son, yeni bir başlangıcın habercisidir. Umud, insanlığın bitmez tükenmez kıvılcımıdır. Onu diri tutan şey ise kolektivizmdir; adalet ve özgürlüğe sahip çıkanlarla ortak iradeyi buluşturmaktır. İlk işimiz, hayatla kopan bağları onarmak ve ortak aklın, ortak vicdanın yeniden filizlenmesini sağlamaktır. Korkunun ve şiddetin yerine güven ve barışı çoğaltmalıyız. Ayırıştırın sınırları aşıp, birleştirici değerlere yeniden sarılabilmeliyiz. Unutmayalım: Dünya yalnızca birkaç kişinin değil; hepimizin evidir. Birbirinin hayatını önemseyenlerle yan yana olmak zorundayız.

Sabır, emek ve özveriyi yeniden diriltirsek, bilgiyle ve duyarlılıkla birleşirsek; doğrular yerinden kopmayacak. Böylelikle “başsız ve kalpsiz” bırakılmaya çalışılan toplum, yeniden kalbini ve yönünü bulacak.

Kaynaklar ve Alıntılar:
Arthur Schopenhauer-Hayatın Bilgeligi
Evren Balta-Tedirginlik Çağı: Şiddet, Aidiyet ve Siyaset Üzerine
Pankaj Mishra-Öfke Çağı
Erich Fromm-İnsan Olmak Üzerine Alıntılar:
Evren Balta

Son dört aydır yaşanan şiddetli kuraklık tarımsal üretimi olumsuz etkileyecek

Bu yıl buğday, arpa, dane mısır ve ikinci grup yem bitkilerinde dekar başına 403 TL temel destek ödemesi ve 1,3 destek katsayısının uygulanacağını belirten Acar, bu düzenlemenin üretim planlaması ve tarımsal faaliyetlerin devamlılığı açısından önem taşıdığını söyledi.

Acar ayrıca, Türkiye genelinde son dört aydır yaşanan şiddetli kuraklığın tarımsal üretim üzerindeki risklerine de değinerek, iklim değişikliğiyle mücadele ve su kaynaklarının etkin kullanımı için bilimsel temelli çalışmalara duyulan ihtiyacında giderek arttığını sözlerine ekledi.

Gaziantep Ticaret Borsası Eylül Ayı Olağan Meclis Toplantısı, Meclis Başkan Yardımcısı Mesut Acar başkanlığında, Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ve meclis

üyelerinin katılımıyla yapıldı.

Toplantıda konuşan GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı da borsanın yürüttüğü projeler, faaliyetler ve üye talepleri hakkında değerlendirmelerde bulundu.

Gaziantep'in tarım ve gıda sanayindeki potansiyelinin en etkin şekilde değerlendirilmesi için hayata geçirilen çalışmaların önemine vurgu yapan Akıncı, şunları söyledi: “Gaziantep Ticaret Borsası olarak önceliğimiz hem üreticimizin hem de gıda sanayimizde faaliyet gösteren işletmelerin üretim süreçlerini desteklemek ve tarım ile gıda sektöründe sürdürülebilirliği artıracak uygulamaların hayata geçirilmesine katkı sağlamak. Bu çerçevede, modern üretim ve depolama tekniklerinin yaygınlaştırılması, tarımsal risk

yönetimi ve işletmelerin teknoloji ile güçlendirilmesine yönelik çalışmalar sürdürüyoruz. Bu konuda çeşitli eğitimler ve bilgilendirmeler yapıyoruz.

Gaziantep ve bölge ekonomisinin güçlenmesi, sadece üretim miktarına değil, üretimin kalitesine, verimliliğe ve planlı üretim süreçlerine bağlı. Bu nedenle hem üreticimizin hem de gıda sanayimizin uzun vadeli kazanç sağlaması için faaliyetleri aralıksız sürdürmemiz gerekiyor” dedi.

Tarım 4.0 ve dijital dönüşüm uygulamalarının tarım sektöründe artık bir zorunluluk hâline geldiğine dikkat çeken Akıncı, üretim süreçlerinde modern teknolojiler, veri analitiği ve otomasyonun verimliliği artırdığını, kayıpları azalttığını ve sürdürülebilir üretim süreçlerini

sağladığını dile getirdi.

Akıllı tarım sistemleri ve dijital uygulamaların, kaynakların daha verimli kullanılmasına, planlı üretim yapılmasına ve sürdürülebilir kalkınmanın mümkün olmasına imkân tanıdığına işaret eden Akıncı, modern teknolojileri etkin kullanmanın, üretimde kaliteyi yükseltmek ve kayıpları azaltmak açısından artık bir ihtiyaç olduğunu ifade etti.

Bölgenin ihracat potansiyeline de vurgu yapan Akıncı, “Gaziantep'in tarım ve gıda ihracatı, Türkiye genelinde önemli bir paya sahip. Mevcut ihracat rakamlarımız olumlu bir seyir izliyor; ancak hedefimiz, bu başarıyı daha da yukarı taşıyarak hem bölge ekonomisine hem de ülke ekonomisine katma değer sağlamak” diye konuştu. Haber Merkezi

383 bin öğrenci ekonomik nedenlerle üniversiteyi terk etti

Üniversite mezunları işsiz kalıyor

OECD raporuna göre Türkiye'nin üniversite okumanın net getirisinin sondan ikinci sırada olduğunu hatırlatan Arpat, “Üniversite bitirilse bile karşılığı düşük ücretli işsizlik. EUROSTAT verilerine göre Türkiye, Avrupada üniversite mezunlarının en düşük gelire sahip olduğu ülke. Üniversite mezunları işsiz kalmakta, iş bulanlar ise açık sınırında maaşlarla yaşamaya mahkûm ediliyor” ifadelerini kullandı.

Öğrencilerin barınma ve beslenme sorunu çözümleni

Üniversiteleri karanlığa teslim

etmeyeceklerini sözlerine ekleyen Başkan Arpat, “12 Eylül'ün mirası YÖK kaldırılmalı, üniversiteler demokratik ve özerk bir yapıya kavuşturulmalı. Akademisyenler üzerindeki baskılar son bulmalı, öğrencilerin demokratik hakları güvence altına alınmalı. Üniversiteye ayrılan bütçe artırılmalı, öğrencilerin barınma ve beslenme sorunu çözümleni. Akademik ve idari personelin maaş, hak ve çalışma koşulları insanca yaşama uygun hale getirilmeli. AKP'nin politikaları üniversitemizi çürütse de biz biliyoruz. Bilim susmaz, gençlik teslim alınamaz” mesajını verdi. Haber Merkezi

509 bin 387 Suriyeli ülkesine döndü

Türkiye dün olduğu gibi gönüllü geri dönüş sürecinde de Suriyeli kardeşlerimizden yanında.

8 Aralık 2024 sonrasında Suriye'de meydana gelen gelişmelerin ardından gönüllü geri dönüşler hız kazandı. 8 Aralık 2024 tarihi sonrasında toplam 509 bin 387 Suriyeli kardeşimiz ülkelerine geri dönüş yaptı.

2016 yılından bu yana gönüllü geri dönüş yapan Suriyelilerin sayısı 1 milyon 249 bin 390 kişiye ulaştı.

Ülkemiz göç yönetimini, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde yürütmekte; tarihsel tecrübesi, insani yaklaşımı ve

rasyonel bakış açısıyla dünyaya örnek bir model ortaya koymaktadır.

Ülkesine gönüllü, güvenli, onurlu ve düzenli bir şekilde dönmek isteyen Suriyelilerin işlemlerini gerçekleştirdikleri en önemli merkezlerden birisi, Adana Sarıçam'daki Gönüllü Geri Dönüş Koordinasyon Merkezi.

Gönüllü geri dönüş yapan Suriyeliler hüzün ve sevinci bir arada yaşıyor.

Suriyeli kardeşlerimizin gönüllü geri dönüş işlemlerini Göç İdaresi Başkanlığımız koordinasyonunda büyük bir hassasiyetle yürütmeye devam ediyoruz.”

Ücretsiz kitapların içeriği yetersiz

2025-2026 Eğitim Öğretim döneminin başlamasıyla birlikte kaynak kitap sorunu yeniden ortaya çıktı. Birçok okulda öğretmenler, Milli Eğitim Bakanlığı'nın dağıtmış olduğu ücretsiz kitapların yetersiz olduğunu savunarak, velilerden yardımcı kitap talebinde bulunuyor.

Kaynak kitap istemenin yasal olmadığını dile getiren Hasan Öztürkmen, sorunun kaynağının Milli Eğitim Bakanlığı olduğunu belirtti. Bakanlığın okullar için yeterli bütçeyi ayırmadığı için yaz aylarında okulları ziyaret eden yayinevi temsilcilerinin kendi kaynaklarının okullarda kullanılması karşılığında, okulların eksiklerini karşılama sözü verdiklerini belirten Öztürkmen, okullara gerekli desteğin verilmesi gerektiğini söyledi.

Öztürkmen açıklamasında, “Milli Eğitim Bakanlığı ilk kez 2003 - 2004 eğitim öğretim yılında ücretsiz ders kitabı dağıtımı projesini ortaya koyması, AKP iktidarının büyük bir propagandasına dönüştü. Oysa bu kitaplara da bütçeden yeni halkın vergileri ile karşılanıyor. Ders kitaplarının ücretsiz olduğu ilan edilmesine rağmen, “kaynak kitap” adı altında ücretli kitaplar dayatılıyor. Çünkü mevcut sınav sistemi, öğretmenleri bu kitapları aldırarak durumunda bırakıyor. Bu sorunların başında ücretsiz olarak gönderilen kitapların içeriğinin yetersiz oluşu ve yapılan merkezi sınavlar için eksik kalması var. Bu durum velilerin farklı kaynaklara yönelmesine sebep oluyor. Bu kitaplara ulaşabilen ve ulaşamayan öğrenciler arasında ciddi eşitsizlik var. Milli Eğitim Bakanlığı, kaynak kitapları da ücretsiz veriyor ancak eğitimciler, içerik olarak yetersiz olan bu kitaplara ek olarak nitelikli kaynak kitaplara ihtiyaç duyuyor” dedi.

“Yoksul aileler için, yardımcı kitaplar aile bütçesine ciddi bir yük getirmektedir. Yardımcı kitapları alabilen aileler ile alamayan ailelerin çocukları arasında makas açılmakta, eğitimde zaten var olan fırsat eşitsizliği bir de bu şekilde derinleşmektedir” diyen Öztürkmen, “Özellikle özel okullarda kaynak kitap alınması yönünde büyük baskı oluyor. Devlet okullarında da özel okulların gerisinde kalmak istemeyen öğretmenlerimiz ve velilerimiz, kaynak kitap konusunda bir talepte bulunabiliyor. İktidar, “ücretsiz kitap dağıtıyoruz” diyerek vatandaşın gönlüne girmeye çalışırken, öğretmenler ile veliler karşı karşıya geliyor. Öğretmenler kaynak kitap tavsiye ediyor çünkü bakanlığın verdiği kitaplar sınav açısından yetersiz.

Ders kitapları ile ÖSYM soru sistemi uyumlu değil, ders kitapları sınavla hazırlıkta yetersiz kalıyor. Eğitim kitapları ücretsiz olmalı diyoruz; ancak içi boşaltılmış ve yetersiz kitapların ücretsiz verilmesi, eğitimden sorunlarını çözmiyor. Bu nedenle, çocuklarımızın nitelikli ve eşit eğitim imkanına erişimi için gereken tedbirleri almalıdır. Talim Terbiye Kurulu yeniden yapılandırılmalı ve tüm ders kitapları uzmanlardan oluşan komisyonlar tarafından incelenerek, nitelikli içeriklerle hazırlanmalıdır. Her bakan değişikliğinde sınav sistemi değişiyor, müfredat değişiyor. En büyük zararı Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin verdi. Tekin bir an önce istifa etmeli. Sınav odaklı eğitim yerine, laik, bilimsel, parasız eğitim sistemine geçilmelidir.

Milli Eğitim Bakanı, karma eğitimi ve zorunlu eğitimi hedef almadan vazgeçmeli. Eğitim, tarikatların ve sermayenin tekeline bırakılmamalı” şeklinde konuştu. Haber Merkezi

Önemli branşlarda çok ciddi hekim açığı var

Şehirdeki hekim açığının kapanması zor

Şehirdeki hekim açığının kapanmasının zor olduğunu söyleyen Gaziantep-Kilis Tabip Odası Başkanı K. Doğan Eroğulları, “Gaziantep'te, kulak burun boğaz, cildiye, kardiyoloji, göz ve çocuk cerrahisi gibi branşlarda çok ciddi hekim açığı var. Ziyaret ettiğimiz kamu hastanesinde her poliklinik önünde onlarca hastanın sırada beklediğini gördüm. Sağlıklı bir muayene ve tedavi mümkün değil” şeklinde konuştu.

Çocuk hastalıkları, kadın doğum, kalp damar cerrahisi gibi bölümler az tercih ediliyor

Hekim açığının kapanmamasının bir sonuç olduğunu dile getiren Eroğulları, “Tıpta Uzmanlık Sınav sonuçları açıklandı. Pediatri, yani çocuk hastalıkları, kadın doğum, kalp damar cerrahisi gibi bölümler en az tercih edilenler arasında yer alıyor. Bu bölümlerdeki hekim açığı sıkıntısını ilerleyen zamanlarda daha fazla hissedeceğiz. Dolayısıyla riski olmayan ve hasta ile fazla temas olmayan branşlar tercih ediliyor. Hasta ile temasın yüksek ve riskli işlemlerin olduğu bölümlerde ki hekimler riskli işlemleri yapmıyor. Bundan en büyük zararı yurttaşlar görüyor” açıklamasını yaptı.

Ne kadar hekim atanırsa atansın, bazı branşlarda hekim açığı kapanmıyor

‘Ne kadar hekim atanırsa atansın, bazı branşlarda hekim açığı kapanmıyor’

diyen Eroğulları, “Son kontenjanlarda branşların üçte biri boş kaldı. Bu durum ülkemizdeki hekimlik ortamı ile alakalı bir durum. Hekim atamaları bizleri mutlu ediyor ama bazı branşlara hekim atanmıyor, atanan hekim sayısı kadar hekim sistem ayrılıyor, yurt dışına gidiyor, özel sektöre geçiş yapıyor” tespitini yaptı.

Çökmüş sağlık sistemi içerisine hem hastalar hem de hekimler öfkeli

Eroğulları, “Hekim mutlu değilse hasta da mutlu değildir. Karşılıklı bir mutluluk ve iyilik hali olursa hekimler kaliteli ve nitelikli bir hizmeti sunabilir, hastalarda istedikleri sağlık hizmetini alırlar. Ama maalesef çökmüş sağlık sistemi içerisine hem hastalar hem de hekimler öfkeli. Bu iki grup çatıştırılarak rant düzeni devam ettirmeye çalışılıyor” değerlendirmesinde bulundu.

İlerleyen zamanlarda ameliyat yapacak doktor bulunamayabilir

İlerleyen zamanlarda ameliyat yapacak doktor bulunamayabilir uyarısını yineleyen Eroğulları, “120'nin üzerinde tıp fakültesi açıldı. Ancak çoğu tıp fakültelerinde nitelikli bir eğitim verilmiyor, hatta öğretim görevlisi ve asistan eğitimi olmayanlar bile var. Temel görevi bilim üretmek ve hekim yetiştirmek olan akademisyenler, içinde bulunduğu koşullardan dolayı muayene açıyorlar veya özel sektöre geçmek zorunda kalıyorlar” dedi. Haber Merkezi

Antep liman kenti hüviyeti kazanacak

Hassa Tüneli projesinin geçtiğimiz günlerde yapılan kredi anlaşmasının Cumhurbaşkanının onayından geçerek Hazineye iletilildiğini kaydeden Şahin, “Hazinenin cumhurbaşkanı onayını Ulaştırma Bakanlığımıza iletilmesinin ardından Ulaştırma Bakanlığımızdan konsorsiyuma yer tahsis işlemine geçilmiş oldu. Geçtiğimiz ay Gazi şehrimizin ve bölgemizin çlgın projesi olan Hassa Tüneli projesi ilgili, Ulaştırma ve Altyapı bakanlığı ile Hazine ve Maliye Bakanlığının ortak yürüttüğü finansman çalışmalarının sonunda, proje için 1.4 milyar Euro'luk dış finansman sağlanmıştı. Kredi maliyeti ise EURIBOR + yüzde 0,80 olan projenin finansmanına ilişkin anlaşmalar, Hazine ve Maliye Bakanlığının Société Générale liderliğindeki kreditorler arasında imzalanmıştı” hatırlatmasını yaptı.

Ticaretin artırılmasında projenin katkısı çok fazla olacak

‘Projemizde Ulaştırma Bakanlığımızdan yer gösterme aşamasına geçilmiş olup orman ve çevre izin süreçleri de hızla ilerliyor’ diyen Şahin, “Yapılacak tünelin 3 farklı tüpten oluşması ve tünel boylarının da 20’şer kilometre olması planlandı. Proje iki etaptan oluşacak, tünel yapımını kapsayan ilk etabı Hassa Kavşağı’nda sona erecek. Kara yolu bağlantısı, Toprakkkale-İşkenderun Otoyolu’ndan ayrılarak Dörtöyl Kavşağı’ndan, Amanos Dağları’nın altından geçerek Hassa üzerinden Kırıkhan-Nurdağı güzergahındaki yolla birleşecek şekilde planlandı. İskenderun Körfezi’ndeki mevcut ve yeni yapılacak limanların Amanos Dağları’na çok yakın olması, bu bölgelerde yeterli depolama ve lojistik alanların bulunmaması nedeniyle, söz konusu ihtiyaçlar Hassa’daki uygun alanlardan karşılanacak. Böylece, ekonomik hayat bu bölgelerde canlanacak. Doğu Akdeniz ve Güneydoğu Anadolu’daki sanayi bölgelerinin, Suriye ve Irak gibi komşu ülkelerle yapılacak ticarete, İskenderun

limanlarının önemi her geçen gün artıyor. Ticaretin artırılmasında bu projenin katkısı çok fazla olacak” açıklamasını yaptı.

Irak, Katar ve Birleşik Arap Emirlikleri’ni Türkiye üzerinden Avrupa’ya açacak olan Kalkınma Yolu Projesi için 4’lü mutabakat zaptı imzalandığını kaydeden Milletvekili Şahin, “Projenin, Basra Körfezi’ndeki Büyük Faw Limanı’ndan başlayıp Irak’ın kuzeyine doğru devam ederek Divaniye, Nefec, Kerbela, Bağdat ve Musul’dan geçip, kara ve demiryolu hatlarıyla Irak’ı Türkiye üzerinden Asya ve Avrupa’ya bağlaması hedeflendi. Proje kapsamında, yaklaşık 26 kilometre bağlantı yolu, 23,5 kilometre demir yolu, 3 adet tünel (2 adet bağlantı yolu tüneli, 1 adet demir yolu tüneli), 6 adet alt geçit, 1 adet üst geçit, 2 adet köprü, 3 adet viyadük, 1 adet derivasyon kanalı, 3 adet giriş ve çıkış gişesi ve 5 menfez yapısının kurulması hedefleniyor” ifadelerini kullandı.

İskenderun Körfezi ile Güneydoğu Anadolu Bölgesi arasında doğrudan bir bağlantı sağlanacak

Bağlantı yolu ve demir yolunun yapımının, İskenderun Körfezi ile Güneydoğu Anadolu Bölgesi arasında doğrudan bir bağlantı sağlayacağını kaydeden Şahin, “Planlanan proje; 77,3 kilometre olan Kırıkhan-İskenderun-Dörtöyl yolunu 15,3 kilometre, 121 kilometre olan Nurdağı-Osmaniye-Dörtöyl (Payas) yolunu 20,6 kilometre, 78,8 kilometre olan Dörtöyl-Kırıkhan-Hassa yolunu 53,4 kilometre, Payas ile Fevzipaşa arasındaki 84 kilometrelik demir yolu hattını 29,6 kilometre kısaltmayı amaçlıyor. Tüneller Tünel Açma Makinesi (TBM) ve Yeni Avusturya Tünel Açma Yöntemi (NATM) kullanılarak kazılacak. Bağlantı yolu tünellerinden biri tamamen TBM ile yapılacakken, diğeri tamamen NATM ile inşa edilecek” şeklinde konuştu. Haber Merkezi